
 

Area Servizi alla Didattica – Mobilità Internazionale 
Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 
Tel. +39 055 2756974/6975/6976/6977 | e-mail: outgoing.erasmus@unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

                            Decreto n. 1049 (prot. 199179) 
                                                                                                                     2021         
 
 
 
 

                                                          
 

 
IL PRORETTORE VICARIO 

 

- visto il Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità internazionale 
ERASMUS+ traineeship a.a. 2021/2022 pubblicato con Decreto Rettorale n. 455 prot. 104933 (2021) del 
26/03/2021 e, in particolare, gli articoli 7 (Selezione dei candidati) e 8 (Graduatoria di Ateneo, attribuzione 
della sede e accettazione); 

- viste le graduatorie di idoneità pubblicate sull’applicativo TURUL; 

- viste le accettazioni degli studenti allo svolgimento della mobilità proposta; 

- visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo, ed in particolare l’art.11; 

- visto il vigente Statuto, ed in particolare l’art.9; 

- VISTE le Linee guida per la disciplina della mobilità nell’ambito del Programma ERASMUS + Azione 
Chiave 1_Settore Istruzione Superiore (KA103) Mobilità per l’apprendimento individuale approvate dal 
Senato Accademico nella seduta del 20 dicembre 2019; 

- visto il Regolamento delle Scuole di Ateneo; 
 
 

DECRETA 
 

L’approvazione dell’elenco definitivo degli studenti idonei alla mobilità Erasmus+ traineeship nell’a.a. 
2021/2022 assegnatari di sede. 
Prima della partenza, i suddetti studenti dovranno necessariamente sottoscrivere l’accordo di mobilità 
all’interno del quale saranno indicati la sede di destinazione, la durata della mobilità e il numero di mensilità 
“con contributo” attribuite sulla base dei criteri deliberati dagli Organi di Ateneo. 
 
Firenze, 26 luglio 2021 
 
VISTO 
Il Dirigente Responsabile 

                                                                                                                      
 

                                                                                                        IL PRORETTORE VICARIO 
                                                                                                         F.to Prof. Andrea Arnone 

 Programma ERASMUS+ a.a. 2021/2022 - Studenti idonei assegnatari di sede per mobilità Traineeship 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 8697) dal 27 luglio al 27 agosto 2021



 

Mobilità internazionale Erasmus traineeship 21/22_Elenco studenti idonei assegnatari di sede 

SCUOLA TIPO SEDE NOME 

DELL'AZIENDA 

CITTA'  PAESE  MATRICOLA NOME  COGNOME  MESI 

AGRARIA NOMINATIVA CENTRO CEBAS 

CSIC 

MURCIA  SPAGNA 7058698 GIULIA BARLAZZI  6 

AGRARIA NOMINATIVA MENDEL 

UNIVERSITY IN 

BRNO 

BRNO CZECH 

REPUBLIC 

DT30708 ALESSANDRA BENIGNO 12 

AGRARIA GENERICA BIA BEO 

ORGANICS, 

KILKENNY 

IRELAND  

KILKENNY IRELAND 7041983 FRANCESCO BIGAZZI 3 

AGRARIA GENERICA UCLOUVAIN 

FACULTY OF 

BIOSCENCE 

ENGINEERING, 

LOUVAIN LA 

NEUVE BELGIO  

LOUVAIN LA 

NEUVE 

BELGIO 7034525 LUCREZIA BOTTAI 3 

AGRARIA GENERICA UNIVERSITY OF 

SOUTH-EASTERN 

NORWAY, 

KONGSBERG 

NORWAY  

KONGSBERG NORWAY 7011321 SERENA 

BENEDETTA 

CABIGLIERA 3 

AGRARIA NOMINATIVA IST. SUPERIOR DE 

AGRONOMIA - 

UNIV. DE LISBOA 

LISBONA  PORTOGALLO 7059024 RICCARDO  CORTI 6 

AGRARIA GENERICA UNIVERSITAT DE 

BARCELONA - 

FACULTAT DE 

GEOGRAFIA I 

HISTORIA, 

BARCELONA 

SPAGNA  

BARCELONA SPAGNA 7010176 COSIMO DONDINI 3 

AGRARIA NOMINATIVA ECOLE DU BREUIL  PARIGI FRANCE 7031529 ADELE  DUQUENN

OY 

3 

AGRARIA GENERICA SCEA RECOUGNE, 

GALGON FRANCIA  

 GALGON FRANCIA 7052582 ALESSANDRA ESPOSITO 3 

AGRARIA GENERICA UCLOUVAIN 

FACULTY OF 

BIOSCENCE 

ENGINEERING, 

LOUVAIN LA 

NEUVE BELGIO 

LOUVAIN LA 

NEUVE 

BELGIO 7037190 VIRGINIA GIRALDI 3 

AGRARIA GENERICA UNIVERSITAT DE 

BARCELONA - 

FACULTAT DE 

GEOGRAFIA I 

HISTORIA, 

BARCELONA 

SPAGNA  

BARCELONA SPAGNA 7021811 MARIA 

ROSARIA 

GIUFFRÉ 3 



AGRARIA GENERICA UCLOUVAIN 

FACULTY OF 

BIOSCENCE 

ENGINEERING, 

LOUVAIN LA 

NEUVE BELGIO  

LOUVAIN LA 

NEUVE 

BELGIO 7011225 NICCOLÒ GRACCI 3 

AGRARIA GENERICA INSTITUTO 

VALENCIANO DE 

INVESTIGACIONE

S AGRARIA, 

MONCADA 

SPAGNA  

MONCADA SPAGNA 7042571 GIULIA 

PATRICIA 

SOFIA 

GRAHAM 12 

AGRARIA NOMINATIVA IHSM LA MAYORA 

-CSIC-UMA 

ALGARROBO SPAGNA 7004607 GIACOMO GUASTINI 3 

AGRARIA GENERICA SAS BOUTISSE, 

GALGON FRANCIA  

 GALGON FRANCIA 7024122 AGNESE IURLARO 3 

AGRARIA GENERICA UNIVERSIDADE 

DE EVORA, 

EVORA 

PORTOGALLO  

EVORA PORTOGALLO 6336261 FRANCESCA MATTERAZ

ZO 

5 

AGRARIA GENERICA UNIVERSITAT DE 

BARCELONA - 

FACULTAT DE 

GEOGRAFIA I 

HIST‗RIA, 

BARCELONA 

SPAGNA  

BARCELONA SPAGNA 7027983 ELLA 

BRAEBOURNE 

MCGARRY 3 

AGRARIA GENERICA INSTITUTO 

VALENCIANO DE 

INVESTIGACIONE

S AGRARIA, 

MONCADA 

SPAGNA 

MONCADA SPAGNA 7027989 MARCO MICALIZZI 4 

AGRARIA NOMINATIVA NATIONAL 

INSTITUTE FOR 

RESEARCH AND 

DEVELOPMENT IN 

FORESTRY 

(INCDS) "MARIN 

DRACEA 

BRASOV ROMANIA 7004333 SILVIA MOSER 5 

AGRARIA GENERICA POLYTECHNIC 

INSTITUTE OF 

BEJA, BEJA 

PORTOGALLO  

BEJA PORTOGALLO 7027047 FEDERICA PALLINI 3 

AGRARIA NOMINATIVA NATIONAL 

INSTITUTE FOR 

RESEARCH AND 

DEVELOPMENT IN 

FORESTRY 

(INCDS) "MARIN 

DRACEA 

BRASOV ROMANIA 7003763 ELENA PARISI 5 

AGRARIA GENERICA SAS BOUTISSE, 

GALGON FRANCIA  

 GALGON FRANCIA 7004753 ANTONELLA PICA 3 

AGRARIA GENERICA CZECH 

UNIVERSITY OF 

LIFE SCIENCES 

PRAGUE, PRAGA 

PRAGA REPUBBLICA 

CECA 

7036311 MATTEO PICCINETTI 5 



REPUBBLICA 

CECA 

AGRARIA GENERICA UCLOUVAIN 

FACULTY OF 

BIOSCENCE 

ENGINEERING, 

LOUVAIN LA 

NEUVE BELGIO  

LOUVAIN LA 

NEUVE 

BELGIO 7027384 ALESSIA PICCINNO 3 

AGRARIA GENERICA B2B 

ARQUITECTES, 

BARCELLONA 

SPAGNA  

BARCELLONA SPAGNA 7060665 BIANCA PUTRINO 3 

AGRARIA GENERICA UCLOUVAIN 

FACULTY OF 

BIOSCENCE 

ENGINEERING, 

LOUVAIN LA 

NEUVE BELGIO  

LOUVAIN LA 

NEUVE 

BELGIO 7030135 LOTH 

SYNCLAIR 

TAMO 3 

AGRARIA NOMINATIVA FUNDACIO 

D'ECOLOGIA DEL  

FOC I GESTIO 

D'INCENDIO - 

PAU COSTA 

TARADELL  SPAGNA 7016792 ERIKA  VERDIANI 5 

AGRARIA GENERICA UCLOUVAIN 

FACULTY OF 

BIOSCENCE 

ENGINEERING, 

LOUVAIN LA 

NEUVE BELGIO  

LOUVAIN LA 

NEUVE 

BELGIO 7035179 ILARIA VIGNOLINI 3 

ARCHITETTURA NOMINATIVA MONOLAB 

ARCHITECTS 

ROTTERDAM  NETHERLANDS 7036891 MOHIT VIJAY AHUJA 3 

ARCHITETTURA NOMINATIVA PALERM - 

TABARES DE 

NAVA S.L.P. 

SANTA CRUZ 

DE TENERIFE 

SPAIN  6391453 SILVIA ANGIUS 6 

ARCHITETTURA NOMINATIVA HENNING LARSEN 

ARCHITECTS 

COPENHAGE

N 

DENMARK 7028198 ALEKHYA RAO ARYA 12 

ARCHITETTURA NOMINATIVA NIESSING 

MANUFAKTUR 

GMBH & CO. KG 

VREDEN  GERMANY  7011838 SANAZ BABAKHAN

I 

12 

ARCHITETTURA GENERICA MASSLAB, PORTO 

PORTOGALLO  

PORTO PORTOGALLO 7012916 MARTINA BIAGI 12 

ARCHITETTURA GENERICA MIRALLES 

TAGLIABUE EMBT 

S.L.P., 

BARCELLONA 

SPAIN  

BARCELLONA SPAGNA 6125810 CARLA BIELSA 6 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA  

GRANADA SPAGNA 6028159 REBECCA BIZZARRI 6 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

GRANADA SPAGNA 6162498 MARUJA 

ALEXANDRA 

CAPCHA 

BARRIONU

EVO 

6 



SLP, GRANADA 

SPAGNA  

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA  

GRANADA SPAGNA 6041880 GAIA CASSIA 6 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA  

GRANADA SPAGNA 6158255 DAMIANO CECCHETTI 6 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA 

GRANADA SPAGNA 7028664 AURORA CHIOCCINI 6 

ARCHITETTURA GENERICA MIRALLES 

TAGLIABUE EMBT 

S.L.P., 

BARCELLONA 

SPAIN 

BARCELLONA SPAGNA 7015918 GIACINTO CICATIELLO 6 

ARCHITETTURA GENERICA MONOLAB 

ARCHITECTS, 

ROTTERDAM 

NETHERLANDS 

ROTTERDAM NETHERLANDS 6025191 SILVIA COLOMBO 4 

ARCHITETTURA GENERICA MONOLAB 

ARCHITECTS, 

ROTTERDAM 

NETHERLANDS  

ROTTERDAM NETHERLANDS 6025280 FRANCESCA CONTESTA

BILE 

CIACCIO 

4 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA  

GRANADA SPAGNA 7029108 GIULIA COPPARI 6 

ARCHITETTURA GENERICA MIRALLES 

TAGLIABUE EMBT 

S.L.P., 

BARCELLONA 

SPAIN  

BARCELLONA SPAGNA 7026027 EMANUELE CREMONA 6 

ARCHITETTURA GENERICA ANGEL CEREZO 

CEREZO, 

CORNELLÓ, 

BARCELONA 

SPAGNA  

BARCELLONA SPAGNA 6025474 ELISABETTA D'AMANTI 4 

ARCHITETTURA NOMINATIVA MIRALLES 

TAGLIABUE EMBT 

S.L.P 

BARCELONA  SPAIN 6029125 FAIRE DERVISHI 9 

ARCHITETTURA GENERICA B+C 

ARCHITECTES, 

PARIGI FRANCIA  

PARIGI FRANCIA 6029620 ELISABETTA DI RIENZO 3 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA 

GRANADA SPAGNA 5743542 MARTINA DI 

STEFANO 

6 



ARCHITETTURA GENERICA QDREIA 

GEMEINN³TZIGE 

PLANUNGSGESEL

LSCHAFT, 

BERLINO 

GERMANIA 

BERLINO GERMANIA 7016540 GIULIA FEDERICI 12 

ARCHITETTURA GENERICA ANGEL CEREZO 

CEREZO, 

CORNELLÓ, 

BARCELONA 

SPAGNA  

BARCELLONA SPAGNA 6035150 ELISA FIASCHI 4 

ARCHITETTURA GENERICA MASSLAB, PORTO 

PORTOGALLO  

PORTO PORTOGALLO 5439781 GIULIA FIGUERA 12 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA  

GRANADA SPAGNA 5633919 FRANCESCO FOGLIANO 6 

ARCHITETTURA GENERICA B+C 

ARCHITECTES, 

PARIGI FRANCIA  

PARIGI FRANCIA 7008321 NICOLETTA 

BEATRICE 

FRUSCINI 3 

ARCHITETTURA GENERICA MIRALLES 

TAGLIABUE EMBT 

S.L.P., 

BARCELLONA 

SPAIN  

BARCELLONA SPAGNA 7016999 VALENTINA GEMINIANI 6 

ARCHITETTURA GENERICA MIRALLES 

TAGLIABUE EMBT 

S.L.P., 

BARCELLONA 

SPAIN  

BARCELLONA SPAGNA 7035801 MATILDE GIACHETTI 6 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA 

GRANADA SPAGNA 7030479 GREGORIO GIOSCIA 6 

ARCHITETTURA GENERICA MASSLAB, PORTO 

PORTOGALLO  

PORTO PORTOGALLO 7026785 GIULIA GIOVANNI

NI 

12 

ARCHITETTURA GENERICA MIRALLES 

TAGLIABUE EMBT 

S.L.P., 

BARCELLONA 

SPAIN  

BARCELLONA SPAGNA 6034839 GIULIA GRASSI 6 

ARCHITETTURA NOMINATIVA KIMTHORSELL 

ARCHITECTS APS 

AARHUS DENMARK 7033282 ASMITA 

GANAPATI 

LOHAR 6 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA 

GRANADA SPAGNA 5425548 WILLIAM LORENZETT

I 

6 

ARCHITETTURA NOMINATIVA TESSERAE URBAN 

SOCIAL 

RESEARCH GBR 

BERLIN GERMANY  5741544 FRANCESCA MANFREDA 3 

ARCHITETTURA GENERICA MIRALLES 

TAGLIABUE EMBT 

S.L.P., 

BARCELLONA SPAGNA 5744102 MANUEL MARI 6 



BARCELLONA 

SPAIN  

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA 

GRANADA SPAGNA 7030467 ELISA MAURIZI 6 

ARCHITETTURA GENERICA MONOLAB 

ARCHITECTS, 

ROTTERDAM 

NETHERLANDS 

ROTTERDAM NETHERLANDS 5745378 ELISA MAZZONI 4 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA 

GRANADA SPAGNA 6043838 MARIA LUISA MEONI 6 

ARCHITETTURA NOMINATIVA ASOCIACIÓN 

TAPH TAPH 

BIOCONSTRUCCI

ÓN, 

ARQUITECTURA Y 

PAISAJE 

HOLÍSTICO 

SIVIGLIA SPAIN 6187244 ELSA MOMBELLI 8 

ARCHITETTURA NOMINATIVA GUILLERMO 

VÁZQUEZ 

CONSUEGRA 

ARQUITECTO, SLP 

SEVILLA SPAIN 6022450 GAIA PAZZAGLI 7 

ARCHITETTURA NOMINATIVA COLECTIVO MEL PORTO PORTUGAL 6187133 ALESSANDRO PELLEGRIN

O 

7 

ARCHITETTURA GENERICA MASSLAB, PORTO 

PORTOGALLO  

PORTO PORTOGALLO 5295701 FRANCESCA PICCINI 12 

ARCHITETTURA GENERICA MASSLAB, PORTO 

PORTOGALLO  

PORTO PORTOGALLO 6187149 FRANCESCO PODDA 12 

ARCHITETTURA GENERICA MASSLAB, PORTO 

PORTOGALLO  

PORTO PORTOGALLO 7013280 FILIPPO PRODI 12 

ARCHITETTURA GENERICA MASSLAB, PORTO 

PORTOGALLO 

PORTO PORTOGALLO 5423445 ASCANIO PURPURA 12 

ARCHITETTURA GENERICA QDREIA 

GEMEINN³TZIGE 

PLANUNGSGESEL

LSCHAFT, 

BERLINO 

GERMANIA  

BERLINO GERMANIA 7003556 NAVID REZVANFA

R 

12 

ARCHITETTURA GENERICA MASSLAB, PORTO 

PORTOGALLO 

PORTO PORTOGALLO 5744702 CARLOTTA ROSELLI 12 

ARCHITETTURA GENERICA MUÐOZ 

MIRANDA 

AEQUITECTOS 

SLP, GRANADA 

SPAGNA 

GRANADA SPAGNA 7017376 MARIA 

GRAZIA 

RUGGIERO 6 

ARCHITETTURA NOMINATIVA POWERHOUSE 

COMPANY 

INTERNATIONAL 

B.V. 

ROTTERDAM  NETHERLANDS 7028199 RAO SAI 

SHRUTHI 

6 



ARCHITETTURA GENERICA MONOLAB 

ARCHITECTS, 

ROTTERDAM 

NETHERLANDS  

ROTTERDAM NETHERLANDS 6149806 ENEA SORCI 4 

ARCHITETTURA GENERICA MONOLAB 

ARCHITECTS, 

ROTTERDAM 

NETHERLANDS  

ROTTERDAM NETHERLANDS 6432867 ERISA YLLI 4 

ARCHITETTURA NOMINATIVA ARIANNA 

PELLEGRINESCHI 

ARCHITECTE 

SAINT REMY 

DE 

PROVENCE 

FRANCE  6045608 JESSICA ZANELLA 4 

ARCHITETTURA NOMINATIVA ESTUDIO 

AMATAM, LDA 

ALMADA PORTUGAL 7020194 VITO ZICHITTELL

A 

4 

ARCHITETTURA GENERICA MONOLAB 

ARCHITECTS, 

ROTTERDAM 

NETHERLANDS  

ROTTERDAM NETHERLANDS 7028172 SIMONA ZUNINO 4 

ECONOMIA GENERICA AD FUTURUS, 

BUDAPEST 

UNGHERIA 

BUDAPEST UNGHERIA 7003679 EMANUELE 

LUCIO 

BELLO 3 

ECONOMIA GENERICA AD FUTURUS, 

BUDAPEST 

UNGHERIA 

BUDAPEST UNGHERIA 7037439 BIANCA BERNARDI 3 

ECONOMIA GENERICA CREATIVANDO SL, 

SIVIGLIA SPAGNA  

SIVIGLIA SPAGNA 7034386 JESSICA BIANUCCI 3 

ECONOMIA GENERICA MALTA TOURISM 

SOCIETY, MSIDA 

MALTA 

MSIDA MALTA 7061485 MARIA BOLLAS 6 

ECONOMIA NOMINATIVA MEDITERRANEAN 

EXPERIENCE OF 

ECOTOURISM 

NETWORK 

ASSOCIATION 

MALAGA SPAIN 7024386 SOFIA BOSCAINI 6 

ECONOMIA GENERICA MALTA TOURISM 

SOCIETY, MSIDA 

MALTA 

MSIDA MALTA 7028619 ALESSANDRA CARBONE 6 

ECONOMIA GENERICA MALTA TOURISM 

SOCIETY, MSIDA 

MALTA 

MSIDA MALTA 7028178 MARIAGIOVA

NNA 

CARBONE 6 

ECONOMIA GENERICA OIKO LOGICA, 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 7060318 ALESSIA CASALAINA 6 

ECONOMIA GENERICA MALTA TOURISM 

SOCIETY, MSIDA 

MALTA 

MSIDA MALTA 7035534 MAIA CATALANO 6 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTE DE 

ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y 

DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC), 

MADRID SPAGNA  

MADRID SPAGNA 7031152 GIULIA COMPAGN

O 

4 



ECONOMIA GENERICA INSTITUTO 

HISPßNICO DE 

MURCIA, MURCIA 

SPAGNA 

MURCIA SPAGNA 7022364 RACHELE CONSUMI 6 

ECONOMIA GENERICA MALTA TOURISM 

SOCIETY, MSIDA 

MALTA 

MSIDA MALTA 7029665 GRETA CRACIGNA 6 

ECONOMIA GENERICA OIKO LOGICA, 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA  

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 7026336 NICOLE DE SANCTIS 6 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTE DE 

ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y 

DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC), 

MADRID SPAGNA  

MADRID SPAGNA 7006667 ALICE DEIANA 4 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTO 

HISPßNICO DE 

MURCIA, MURCIA 

SPAGNA 

MURCIA SPAGNA 7025943 VINCENZO ERRICHIELL

O 

6 

ECONOMIA GENERICA OIKO LOGICA, 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA  

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 7061955 CAROLINA FIESOLI 6 

ECONOMIA GENERICA AD FUTURUS, 

BUDAPEST 

UNGHERIA 

BUDAPEST UNGHERIA 6033279 DARIA FIGLIOMEN

I 

3 

ECONOMIA GENERICA MALTA TOURISM 

SOCIETY, MSIDA 

MALTA 

MSIDA MALTA 7037181 FEDERICA FRUGGIER

O 

6 

ECONOMIA GENERICA LYON TOURISME 

ET CONGRES, 

LYON FRANCIA 

LYON FRANCIA 7042602 MARTA GALLI 6 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTE DE 

ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y 

DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC), 

MADRID SPAGNA  

MADRID SPAGNA 7041314 BIANCA GIACOMELL

I 

4 

ECONOMIA GENERICA AD FUTURUS, 

BUDAPEST 

UNGHERIA  

BUDAPEST UNGHERIA 7033565 ALESSANDRA GIANFRAN

CESCO 

3 

ECONOMIA GENERICA CREATIVANDO SL, 

SIVIGLIA SPAGNA  

SIVIGLIA SPAGNA 7017491 SARA GIOVACCHI

NI 

3 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTE DE 

ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y 

DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC), 

MADRID SPAGNA 

MADRID SPAGNA 7031547 DEBORA INNELLA 4 



ECONOMIA GENERICA VENTAJA 

TECNOLOGICA, 

S.L., SOTO DEL 

REAL-MADRID 

SPAGNA  

SOTO DEL 

REAL-

MADRID 

SPAGNA 7051620 BAABA BADU-

KRAH 

KWEKU 6 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTE DE 

ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y 

DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC), 

MADRID SPAGNA  

MADRID SPAGNA 7044204 CHIARA LIVORNO 4 

ECONOMIA GENERICA CREATIVANDO SL, 

SIVIGLIA SPAGNA  

SIVIGLIA SPAGNA 7036358 ROBERTA LOSAPPIO 3 

ECONOMIA NOMINATIVA ENIT MADRID SPAIN 7029666 ENRICA MANIERI 6 

ECONOMIA NOMINATIVA DARPDECADE 

GMBH & CO. KG 

BODENHEIM GERMANY 7010918 GAIA MARTINELL

I 

6 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTO 

HISPßNICO DE 

MURCIA, MURCIA 

SPAGNA  

MURCIA SPAGNA 7013601 GIUSEPPE MASUZZO 6 

ECONOMIA NOMINATIVA ENIT MUNCHEN GERMANY 6192031 ELISA MAZZEI 4 

ECONOMIA GENERICA MALTA TOURISM 

SOCIETY, MSIDA 

MALTA  

MSIDA MALTA 7029662 MARTINA MONTANA

RO 

6 

ECONOMIA GENERICA OIKO LOGICA, 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA  

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 7025148 LARA MORESCHI 6 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTO 

HISPßNICO DE 

MURCIA, MURCIA 

SPAGNA 

MURCIA SPAGNA 5966772 WIOLETTA 

ADRIANNA 

ORZOL 3 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTO 

HISPßNICO DE 

MURCIA, MURCIA 

SPAGNA 

MURCIA SPAGNA 7015409 FEDERICA PAOLINI 6 

ECONOMIA NOMINATIVA ITALY CHAMBER 

OF COMMERCE 

FOR HUNGARY 

BUDAPEST HUNGARY 7017374 GIOVANNA PELLECCHI

A 

4 

ECONOMIA NOMINATIVA EUROPEAN 

INSTITUTE OF THE 

MEDITERRANEAN 

BARCELONA SPAIN 7015353 FRANCESCA PUGLIESE 6 

ECONOMIA GENERICA AD FUTURUS, 

BUDAPEST 

UNGHERIA  

BUDAPEST UNGHERIA 7032726 LETIZIA RUSSO 3 

ECONOMIA NOMINATIVA DIGITALMIX 

GROUP SL 

BARCELONA SPAIN 7017873 HAYAT SABIR 4 

ECONOMIA GENERICA MALTA TOURISM 

SOCIETY, MSIDA 

MALTA  

MSIDA MALTA 7003540 RACHELE SARZOTTO 6 



ECONOMIA GENERICA INSTITUTE DE 

ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y 

DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC), 

MADRID SPAGNA 

MADRID SPAGNA 7031185 ALESSANDRA SCOCCATI 4 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTE DE 

ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y 

DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC), 

MADRID SPAGNA  

MADRID SPAGNA 7036420 ALESSIA SOMIGLI 4 

ECONOMIA GENERICA OIKO LOGICA, 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 7022484 LAVINIA STACCHINI 6 

ECONOMIA GENERICA OIKO LOGICA, 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 7063782 VIVIANA TACCONE 6 

ECONOMIA GENERICA CREATIVANDO SL, 

SIVIGLIA SPAGNA 

SIVIGLIA SPAGNA 7036409 GIULIO TANINI 3 

ECONOMIA GENERICA INSTITUTE DE 

ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y 

DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC), 

MADRID SPAGNA  

MADRID SPAGNA 7028160 GIUSEPPE 

ANDREA 

TROIANO 4 

ECONOMIA GENERICA OIKO LOGICA, 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA  

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 7036495 MATTEO TROTTA 6 

ECONOMIA GENERICA AD FUTURUS, 

BUDAPEST 

UNGHERIA  

BUDAPEST UNGHERIA 7017757 HELENA 

MARA 

VITALI 3 

ECONOMIA GENERICA OIKO LOGICA, 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 

PALMA DE 

MAIORCA 

SPAGNA 7017833 CARLO ZOTTI 6 

GIURISPRUDEN

ZA 

NOMINATIVA COOPERACION 

INTERNACIONAL  

SANTA CRUZ 

DE TENERIFE  

SPAIN 6163014 GRAZIANA 

GEA 

FANULI 10 

GIURISPRUDEN

ZA 

GENERICA LAWLINUISTS 

INTERNATIONAL 

SL,  

BARCELONA SPAIN 6143935 NADIA GIUZIO 4 

GIURISPRUDEN

ZA 

GENERICA LAWLINUISTS 

INTERNATIONAL 

SL,  

BARCELONA SPAIN 6126775 BRUNA LIVIERA 

ZUGIANI 

4 

GIURISPRUDEN

ZA 

GENERICA LAWLINUISTS 

INTERNATIONAL 

SL,  

BARCELONA SPAIN 5972757 NICOLE VISPI 4 



INGEGNERIA NOMINATIVA TU WIEN / 

INSTITUTE OF 

ENERGY SYSTEMS 

AND ELECTRICAL 

DRIVES / 

ENERGIESYSTEMS 

AND GRIDS 

VIENNA AUSTRIA 7052203 ANDREA ADEMOLLO 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA UNIVERSITÈ LIBRE 

DE BRUXELLES 

BRUXELLES BELGIO 7044029 VIRGINIA ALTAMORE 5 

INGEGNERIA NOMINATIVA COBTEK - 

UNIVERSITE COTE 

D'AZUR 

NICE FRANCE 7071289 ELISA BECCAI 3 

INGEGNERIA GENERICA VON KARMAN 

INSTITUTE FOR 

FLUID DYNAMICS, 

SINT-GENESIUS-

RODE BELGIO  

SINT-

GENESIUS-

RODE  

BELGIO 5814850 NERI BECOCCI 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA LEIDEN 

UNIVERSITY 

COLLEGE (LUC)/ 

LNSTITUTE OF 

ENVIRONMENTAL 

SCIENCES (CML) 

LEIDEN NETHEFLANDS 7030631 CATERINA BORCHI 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA CENTRE 

TECNOLÒGIC DE 

TELECOMUNICACI

ONS DE 

CATALUNYA 

(CTTC) 

CASTELLDEFE

LS 

SPAIN 7035583 MARCO BRESCHI 5 

INGEGNERIA NOMINATIVA ABB FRANCE AIX-LES-

BAINS 

FRANCE 7042229 SONIA BUFFA 6 

INGEGNERIA GENERICA FACULTY OF 

BIOSCIENCE 

ENGINEERING, 

GHENT 

UNIVERSITY 

GHENT BELGIO 7013855 MANUEL CORRIAS 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA WAGENINGEN 

UNIVERSITY & 

RESEARCH 

WAGENINGE

N 

NETHERLANDS 6013251 OLGA DONDOLI 10 

INGEGNERIA NOMINATIVA MTU AERO 

ENGINES AG 

MUNICH GERMANY 7029239 COSTANZA ESPERTI 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA INDUSTRIAL 

ENGINEERING 

AND 

MANAGEMENT 

(IEM), LUT 

UNIVERSITY 

LAPPEENRAN

TA 

FINLAND 7045414 LEONARDO FERRAMI 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA KTH ROYAL 

INSTITUTE OF 

TECHNOLOGY 

STOCKHOLM SWEDEN 7050124 LORENZO FERRARA 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA UNIVERSITÈ LIBRE 

DE BRUXELLES 

BRUXELLES BELGIO 7026349 SARA FIORE 5 

INGEGNERIA NOMINATIVA DLEYVA 

ARQUITECTURA 

SEVILLE SPAIN 7055701 DANIELE FOSI 5 



INGEGNERIA NOMINATIVA TECHNICAL 

UNIVERSITY OF 

MADRID 

MADRID SPAIN 6137300 GAIA FRANCINI 4 

INGEGNERIA NOMINATIVA RUHR 

UNIVERSITY 

BOCHUM 

BOCHUM GERMANY DT30378 ANDREA GEPPETTI 9 

INGEGNERIA GENERICA SCHOOL OF 

INDUSTRIAL 

ENGINEERING - 

UNIVERSITY OF 

MALAGA, 

MALAGA SPAIN 7010699 FRANCESCO GIURGEVIC

H 

6 

INGEGNERIA NOMINATIVA VERMESSUNG 

AVT-ZT-GMBH 

IMST AUSTRIA 7031791 SARA HASSANZA

DEH 

6 

INGEGNERIA NOMINATIVA MG SUSTANIBLE 

ENGINEERING AB 

UPPSALA SWEDEN DT26384 SAHAND HOSOULI 8 

INGEGNERIA NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

GRONINGEN 

GRONINGEN NETHERLANDS 7036125 GUIDO LAZZERINI 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA CHARITE 

UNIVERSITY 

HOSPITAL 

BERLIN GERMANY 7043969 FEDERICO MACCAFER

RI 

5 

INGEGNERIA NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

OVIEDO 

GIJÒN SPAIN 7029702 ALESSIA MANFREDI 4 

INGEGNERIA NOMINATIVA WIND ENERGY, 

TU DELFT 

DELFT NETHERLANDS 7036123 NICOLETTA MELONI 4 

INGEGNERIA NOMINATIVA CHARITE 

UNIVERSITY 

HOSPITAL 

BERLIN GERMANY 7042547 ALBERTO MORELLI 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

OSTRAVA 

 OSTRAVA CZECH 

REPUBLIC 

7011502 MANOGNA PACHAVA 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA TECHNICAL 

UNIVERSITY OF 

MADRID 

MADRID SPAIN 7034918 NICODEMO  PARILLA 4 

INGEGNERIA NOMINATIVA CENTRE 

TECNOLÒGIC DE 

TELECOMUNICACI

ONS DE 

CATALUNYA 

(CTTC) 

CASTELLDEFE

LS 

SPAIN 7029677 MANUEL 

NATALE 

SAPIA 6 

INGEGNERIA NOMINATIVA ESCUELA TÈCNICA 

SUPERIOR DE 

INGENIERÌA DE 

EDIFICACIÒN 

GRANADA SPAIN 7008734 JACOPO SCAPPA 4 

INGEGNERIA GENERICA SCHOOL OF 

INDUSTRIAL 

ENGINEERING - 

UNIVERSITY OF 

MALAGA, 

MALAGA SPAGNA 

MALAGA SPAIN 7014168 FEDERICO ZINI 6 

PSICOLOGIA NOMINATIVA UNIVERSITAT 

BARCELONA 

BARCELLONA SPAGNA 7035090 SIMONETTA ACCARDO 6 

PSICOLOGIA NOMINATIVA UNIVERSITAET 

REGESBURG 

REGESBURG GERMANIA 7032802 FRANCESCO ADRIANI 6 



PSICOLOGIA GENERICA UNIVERSITY OF 

CORDOBA, 

CORDOBA 

SPAGNA 

CORDOBA SPAGNA 7034399 LUDOVICA ARTUSO 3 

PSICOLOGIA GENERICA UNIVERSITY OF 

CORDOBA, 

CORDOBA 

SPAGNA 

CORDOBA SPAGNA 7058841 VERONICA BACCARANI 3 

PSICOLOGIA GENERICA UNIVERSITY OF 

CORDOBA, 

CORDOBA 

SPAGNA  

CORDOBA SPAGNA 7028938 ANNA BOCCATO 3 

PSICOLOGIA GENERICA UNIVERSITY OF 

CORDOBA, 

CORDOBA 

SPAGNA  

CORDOBA SPAGNA 7060992 VALENTINA CARRANI 3 

PSICOLOGIA NOMINATIVA INSTITUT DE 

NEUROSCIENCE 

DE LA TIMONE 

CNRS 

MARSIGLIA FRANCIA 7027694 OTTAVIA D'AGOSTIN

O 

2 

PSICOLOGIA NOMINATIVA UNIVERSITAET 

REGESBURG 

REGESBURG GERMANIA 7012019 CARLO FRANCISCI 6 

PSICOLOGIA NOMINATIVA DANDRITE 

AARHUS 

UNIVERSITY 

AARHUS DANIMARCA 7061620 LEONARDO MANI 5 

PSICOLOGIA NOMINATIVA CONSERVATOIRE 

NATIONAL DES 

ARTS ET MÉTIERS 

PARIGI FRANCIA 6408995 CATERINA MERCATI 6 

SMFN NOMINATIVA VRIJE 

UNIVERSITEIT 

AMSTERDAM 

AMSTERDAM THE 

NETHERLANDS 

7017802 GIADA ALLA 

VILIGIARDI 

7 

SMFN NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

THE AZORES 

PONTA 

DELGADA 

PORTUGAL 7043904 FRANCESCA AMICO 3 

SMFN NOMINATIVA UNIVERSITY 

MEDICAL CENTER 

OF AMSTERDAM 

AMSTERDAM THE 

NETHERLANDS 

7018222 ADELAIDE BALLERINI 6 

SMFN NOMINATIVA DEPARTMENT OF 

ANTHROPOLOGY,  

UNIVERSITY OF 

VIENNA 

VIENNA AUSTRIA 7015555 PAOLO BERNARDI 8 

SMFN NOMINATIVA ÉCOLE NORMALE 

SUPÉRIEURE - PSL 

PARIS FRANCE 7041898 JLENIA BINDI 6 

SMFN NOMINATIVA MIDDLE EAST 

TECHINCAL 

UNIVERSITY 

ANKARA TURKEY 7035566 SIMONE  BONCIANI 2 

SMFN NOMINATIVA CREAF 

(ECOLOGICAL 

AND FORESTRY 

APPLICATIONS 

RESEARCH 

CENTRE) 

BELLATERRA SPAIN 7041430 LAURA BUONAFED

E 

6 



SMFN NOMINATIVA STAATEN 

MUSEUM FOR 

KUNST, CENTRE 

FOR ART 

TECHNOLOGICAL 

STUDIES AND 

CONSERVATION 

COPENHAGE

N 

DENMARK 7015276 SERENA CAPODIFER

RO 

6 

SMFN NOMINATIVA VALL D'HEBRON 

INSTITUTE OF 

ONCOLOGY 

BARCELONA SPAIN 7033991 GIORGIA CASALI 6 

SMFN NOMINATIVA LEIDEN 

UNIVERSITY - 

FACULTY OF 

SOCIAL AND 

BEHAVIOURAL 

STUDIES - 

COGNITIVE 

PSYCHOLOGY 

DEPARTMENT 

LEIDEN THE 

NETHERLANDS 

7063549 ELENA CRAVERO 6 

SMFN NOMINATIVA LEIBNIZ 

INSTITUTE OF 

PHOTONIC 

TECHNOLOGY 

JENA GERMANY DT30460 CATERINA DALLARI 4 

SMFN NOMINATIVA INSTITUTO 

TECNOLÒGICO Y 

DE ENERGÌAS 

RENOVABLES 

GRANADILLA 

DE ABONA 

SPAIN 7047583 ALESSANDRO DE MEO 2 

SMFN GENERICA DEPARTMENT OF 

ANTHROPOLOGY, 

FACULTY OF 

SCIENCE, 

MASARYK 

UNIVERSITY, 

BRNO 

REPUBBLICA 

CECA  

BRNO REPUBBLICA 

CECA 

7017764 DARIO FERRARI 6 

SMFN NOMINATIVA KU LEUVEN LEUVEN BELGIUM 7062446 MICHELE FORZATTI 6 

SMFN NOMINATIVA LIPME - 

LABORATOIRE 

DES 

INTERACTIONS 

PLANTES-

MICROBES-

ENVIRONNEMEN

T 

TOULOSE FRANCE 7064819 ALESSANDRO GIGLI 6 

SMFN GENERICA PROCTER & 

GAMBLE 

COMPANY  

SERVICES, 

STROMBEEK-

BEVER BELGIUM 

STROMBEEK-

BEVER 

BELGIO 7042371 DANIELE GIORDANO 6 

SMFN NOMINATIVA FACULDADE DE 

CIÊNCIAS DA 

UNIVERSIDADE 

DE LISBOA 

LISBOA PORTUGAL 7043852 LISA GRIFONI 6 

SMFN NOMINATIVA AARHUS 

UNIVERSITY 

AARHUS DENMARK 7058081 MARIA IVAGNES 6 



SMFN NOMINATIVA GERMAN 

AEROSPACE 

CENTER 

(DEUTSCHES 

ZENTRUM FÜR 

LUFT- UND 

RAUMFAHRT- 

DLR) 

BERLIN GERMANY 7061035 CHRISTIAN LORENZ 3 

SMFN NOMINATIVA OBSERVATOIRE 

DES SCIENCES DE 

L'UNIVERS EN 

RÉGION CENTRE 

VAL DE LOIRE 

ORLEANS FRANCE 7046564 FAUSTO LUPICA 

SPAGNOLO 

4 

SMFN NOMINATIVA LNSTITUTE OF 

MOLECULAR 

BIOLOGY-SIOVAK 

ACADEMY OF 

SCIENCES 

BRATISLAVA 

45  

SLOVAKIA 7022829 FRANCESCA MAISTO 6 

SMFN NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

GRONINGEN 

GRONINGEN THE 

NETHERLANDS 

7063873 MARGHERITA MARINO 6 

SMFN NOMINATIVA ECOLE NORMALE 

SUPÉRIEURE - PSL 

PARIS FRANCE 6323727 ELISA  MARMOCC

CHI 

6 

SMFN NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

ICELAND 

REYKJAVÍK ICELAND 7064907 MATTEO POLIDORI 2 

SMFN NOMINATIVA THALES 

DEUTSCHLAND 

GMBH 

DITZINQEN  GERMANY 7042199 FEDERICO MAZZETTI 5 

SMFN NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

TURKU 

TURKU FINLAND 7042713 GIACOMO MEZZETTI 6 

SMFN NOMINATIVA HELMHOLTZ 

ZENTRUM BERLIN 

FUR MATERIALEN 

UND ENERGIE 

BERLIN GERMANY 7035980 NICCOLÒ  MIGNANI 6 

SMFN GENERICA UNIVERSITY OF 

T³BINGEN, 

PALAEONTHROPO

LOGY, T³BINGEN 

GERMANIA  

TUBINGEN GERMANIA DT30336 ALESSIO MILANESI 2 

SMFN NOMINATIVA OBSERVATOIRE 

DE PARIS 

PARIS FRANCE 7022927 ALICE MORI 8 

SMFN NOMINATIVA CENTRE 

TECNOLOGIC DE 

TELECOMUNICACI

ONS DE 

CATALUNYA 

CASTELLDEFE

LS 

SPAIN 7055724 JURIY MUSIARI 4 

SMFN NOMINATIVA CSIC-UGR, 

ANDALUSIAN 

EARTH SIENCES 

INSTITUTE (IACT) 

ARMILLA, 

GRANADA 

SPAIN DT30555 STEFANO NATALI 4 

SMFN NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

CORDOBA 

CORDOBA SPAIN 7041355 MARIKA NORELLI 4 

SMFN NOMINATIVA UIVERSITY OF 

CHEMISTRY AND 

TECHNOLOGY, 

PRAGUE 

PRAGUE CZECH 

REPUBLIC 

7061646 FRANCESCA 

ROMANA 

NOVELLI 2 



SMFN NOMINATIVA ATTANA STOCKHOLM SWEDEN 7059253 ANDREA ORSETTI 4 

SMFN NOMINATIVA INSTITUT CATALÀ 

DE 

PALEONTOLOGIA 

MIQUEL 

CRUSAFONT 

CERDANYOL

A DEL 

VALLÈS 

SPAIN 7064136 MATTIA PAPARO 7 

SMFN NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

GRONINGEN 

GRONINGEN THE 

NETHERLANDS 

7062570 SARA PAVONE 6 

SMFN GENERICA CABD(ANDALUSIA

N CENTRE FOR 

DEVELOPMENTAL 

BIOLOGY), 

SEVILLE SPAIN 

SEVILLA SPAIN 7045653 FEDERICA PELLICCIA 6 

SMFN NOMINATIVA NILU - 

NORWEGIAN 

INSTITUTE FOR 

AIR RESEARCH 

KJELLER NORWAY 7042543 GABRIELE PIATTOLI 6 

SMFN NOMINATIVA ATTANA STOCKHOLM SWEDEN 7059254 LEONARDO QUERCI 4 

SMFN NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

CPENHAGEN 

COPENHAGE

N 

DENMARK DT30558 ANTONIO RANDAZZO 4 

SMFN NOMINATIVA SAMFUNDET 

FOLKHÄLSAN I 

SVENSKA 

FINLAND RF. 

HELSINKI FINLAND 7036242 GIORGIA ROTICIANI 6 

SMFN NOMINATIVA LA VALLÉE DES 

SINGES 

ROMAGNE FRANCE 7051030 GIADA SANGIOVA

NNI 

6 

SMFN NOMINATIVA UNIVERSITY 

MEDICAI CENTER 

EPPENDORF 

(UKE) 

HAMBURG GERMANY 7048806 ELISABETTA SCALIA 6 

SMFN NOMINATIVA NGI – 

NORWEGIAN 

GEOTECHNICAL 

INSTITUTE 

OSLO NORWAY 7047955 MARTINA SCERBO 2 

SMFN NOMINATIVA INSTITUTE FOR 

ADVANCED 

CHEMISTRY OF 

CATALONIA 

(IQAC-CSIC) 

BARCELONA SPAIN 7048815 SARA TALLO 6 

SMFN NOMINATIVA BIELEFELD 

UNIVERSITY 

BIELEFELD GERMANY 7059256 GIULIO TASSINI 6 

SMFN NOMINATIVA RT GROUP LLC ISTANBUL TURKEY 7035131 TURAL  VAHABZAD

A 

6 

SMFN NOMINATIVA IAPH INSTITUTO 

ANDALUZ DEL 

PATRIMONIO 

HISTÒRICO 

SEVILLA SPAIN 7036359 MARINA VIERI DE 

MITRI 

FERNANDE

Z 

3 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSIDA DE 

VIGO 

VIGO SPAGNA 7002605 FRANCESCO BELLUOMI

NI 

6 

SSSU NOMINATIVA OREBRO 

UNIVERSITY 

OREBRO SVEZIA 7062725 GIULIA BEVILACQU

A 

6 



SSSU NOMINATIVA CHU PITIE'-

SALPETRIERE 

PARIS FRANCIA 5853014 LUCREZIA BIAGIOTTI 4 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

COLOGNE 

COLOGNE GERMANIA 7034501 FRANCESCA BONECHI 9 

SSSU NOMINATIVA FACULTE 

D'ODONTOLOGIE 

DE TOULOUSE 

TOULOUSE FRANCIA 6076784 SOFIA 

IOLANDA 

BRANDANI 3 

SSSU NOMINATIVA DEPARTMENT OF 

ORGANIC AN 

MEDICINAL 

CHEMISTRY 

DUBLIN IRLANDA 6108050 GIULIA  BRESCHI 3 

SSSU NOMINATIVA BIENEN-

APOTHEKE 

SENDING 

MONACO GERMANIA 6080638 MARISA BRUNO 6 

SSSU NOMINATIVA PHARMACEUTICA

L INSTITUTE OF 

THE UNIVERSITY 

OF BONN 

BONN GERMANIA 5680912 ALESSIA CALZI 6 

SSSU NOMINATIVA MAYNOOTH 

UNIVERSITY 

MAYNOOTH IRLANDA 6108133 ALESSIO CARIOSCIA 7 

SSSU NOMINATIVA INSTITUT DE 

NEUROSCIENCES 

DE LA TIMONE 

CNRS & AIX-

MARSEILLE 

UNIVERSITY 

MARSEILLE FRANCIA DT30475 SERENA CASTELLOT

TI 

2 

SSSU NOMINATIVA JOSE MANUAL 

PASCAL S.A. 

CADIZ SPAGNA 6226927 ELENA CERVESATO  2 

SSSU NOMINATIVA UNIVERISDAD DE 

ZARGOZA 

ZARAGOZA SPAGNA 6373205 CHRISTIAN CORSO 5 

SSSU NOMINATIVA ZAGREB YOUTH 

THEATRE, 

ZAGREB DANCE 

CENTER 

ZAGREB CROAZIA 7062287 MARIA D'ALESSAN

DRO 

3 

SSSU NOMINATIVA TRAINSPLANT AVILA SPAGNA 7044282 GRAZIA D'ALOIA 6 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

BARCELONA 

FACULTY OF 

MEDICINE 

BARCELLONA SPAGNA 5818240 MANUEL DEL 

MEDICO 

3 

SSSU NOMINATIVA NIVEL UTRECHT PAESI BASSI 7009554 MARCO DEL RICCIO 7 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY 

MEDICAL CENTER 

GRONINGEN 

GRONINGEN PAESI BASSI 6314978 MARTA DONATI 2 

SSSU NOMINATIVA CHU BICHAT 

UNIVERSITE' DE 

PARIS 

PARIGI FRANCIA 7011419 LUCIA DONVITO 12 

SSSU NOMINATIVA FACULTY OF 

MEDICINE AND 

HEALTH SCIENCES 

BARCELONA SPAGNA 6055334 ALESSANDRA FORTUNA 6 

SSSU NOMINATIVA FISIOTERAPIA Y 

REHABILITACION 

ALAMEDA 16 S.L. 

MALAGA SPAGNA 6117871 REBECCA FRATI 6 



SSSU NOMINATIVA CENTER FOR 

MOLECULAR 

MEDICINE 

COLOGNE 

COLONIA GERMANIA 7042445 GIULIA GANGAROS

SA 

9 

SSSU NOMINATIVA HOSPITAL 

INFANTIL 

UNIVERSITARIO 

GREGORIO 

MARANON 

MADRID SPAGNA 6055639 VALENTINA GATTI 3 

SSSU NOMINATIVA MAX-PLANCK 

INSTITUTE FOR 

EXPERIMENTAL 

MEDICINE 

GOETTINGEN GERMANIA 7061789 SOFIA GRIFFI 6 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

CRETE 

HERAKLION GRECIA 5850701 IRENE GUAZZINI 3 

SSSU NOMINATIVA CONSORCI MAR 

PARC DE SALUT 

BARCELLONA SPAGNA 6055445 MATTEO GUZZONAT

O 

3 

SSSU NOMINATIVA FISIOTERAPIA Y 

REHABILITACION 

ALAMEDA 16 S.L. 

MALAGA SPAGNA 6330728 FEDERICO LOPOMO 6 

SSSU NOMINATIVA SORBONNE 

UNIVERSITY 

PARIGI FRANCIA 6108305 LORENZO LORENZINI 6 

SSSU NOMINATIVA INSTITUT DE 

RECERCA CONTRA 

LA LEUCEMIA 

JOSEP CARRERAS  

BADALONA SPAGNA 5077787 SIMONA MALTA 6 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

COPENHAGEN, 

DEPARTMENT OF 

FOOD SCIENCES 

FREDERIKSBE

RG 

DANIMARCA 7055218 SERENA MANCA 5 

SSSU NOMINATIVA FISIOTERAPIA Y 

REHABILITACION 

ALAMEDA 16 S.L. 

MALAGA SPAGNA 6403151 MARTIN MARCACCI 6 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

COPENHAGEN 

COPENHAGE

N 

DANIMARCA 6055823 ALESSIO MARCANT

ONI 

4 

SSSU NOMINATIVA PHARMACEUTICA

L INSTITUTE OF 

THE UNIVERSITY 

OF BONN 

BONN GERMANIA 6107690 ELENA MATTEI 4 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

COPENHAGEN 

COPENHAGE

N 

DANIMARCA 6033463 SIMONA MATTIUSSI 6 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

PORTO 

PORTO PORTOGALLO 6107701 ALESSANDRO MESSERI 3 

SSSU NOMINATIVA DEPARTMENT OF 

RESPIRATORY 

DISEASES, 

AARHUS 

UNIVERISTY AND 

HOSPITAL  

AARHUS DANIMARCA 7005170 SHARON MUCCINELL

I 

2 

SSSU NOMINATIVA MEDICAL 

UNIVERSITY OF 

VIENNA 

VIENNA AUSTRIA 7061009 VIOLA NORI 

CUCCHIARI 

6 



SSSU NOMINATIVA PARC SANITARI 

PERE VIRGILI  

BARCELLONA SPAGNA 6054285 ILARIA NUTI 3 

SSSU NOMINATIVA DZNE BONN GERMANIA 7021912 DEMET ORUCU 6 

SSSU NOMINATIVA DEPARTMENT OF 

CHEMISTRY OF 

RCSI 

DUBLIN IRLANDA 6107789 FEDERICA PAGNINI 3 

SSSU NOMINATIVA TRINITY COLLEGE 

OF DUBLIN 

DUBLIN IRLANDA 6107795 GIORGIA PAPINI 4 

SSSU NOMINATIVA LEUVEN 

UNIVERSITY 

HOSPITAL 

LEUVEN BELGIO 7023652 ALESSIO PECORARO 6 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

CYPRUS 

NICOSIA CIPRO DT30484 IRENE PETRIZZO 8 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

VETERINARY 

MEDICINE OF 

VIENNA 

VIENNA AUSTRIA 7061790 IRENE POLIDORI 6 

SSSU NOMINATIVA SORBONNE 

UNIVERSITY 

PARIGI FRANCIA 5743019 CAMILLA RICCI 2 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITÉ LIBRE 

DE BRUXELLES 

BRUXELLES BELGIO 7037319 CHIARA RISALITI 3 

SSSU NOMINATIVA CENTRO 

ANDALUZ DE 

MEDICINA DEL 

DEPORTE 

SIVIGLIA SPAGNA 6054596 DUCCIO 

MARIA 

ROSSI 3 

SSSU NOMINATIVA PARIS DESCARTES 

UNIVERSITY 

PARIGI FRANCIA 7011878 SOFIA ROSSI 3 

SSSU NOMINATIVA TECHNISCHE 

UNIVERSITAT 

MUNCHEN 

FREISING GERMANIA 7059261 PATRIZIA  RUSSO  5 

SSSU NOMINATIVA BIOORGANIC 

CHEMISTRY 

INSTITUTE OF THE 

UNIVERSITY OF 

SAARLAND  

SAARBRUCKE

N 

GERMANIA 6113653 OMAR SALMI 4 

SSSU NOMINATIVA JUAN COMENIUS 

COOPERATIVA 

VALENCIANA 

VALENCIA SPAGNA 7034523 ANDREA SANTANGE

LO 

3 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

OSTRAVA - 

FACULTY OF 

MEDICINE 

OSTRAVA REPUBBLICA 

CECA 

6350663 GRETA SCIALINO 3 

SSSU NOMINATIVA UNIVERSITY OF 

ANGERS - 

FACULTY OF 

HEALTH , 

DEPARTMENT OF 

MEDICINE 

ANGERS FRANCIA 5686300 IRA SULEJMENI 4 

SSSU NOMINATIVA CONSORCI MAR 

PARC DE SALUT 

BARCELLONA SPAGNA 6030455 GIULIA TABACCO 2 

SSSU NOMINATIVA JOSE MANUAL 

PASCAL S.A. 

CADIZ SPAGNA 6275467 FIAMMETTA TESTI 3 



SSSU NOMINATIVA INEFC 

BARCELONA 

BARCELLONA SPAGNA 7024775 PIERPAOLO TRAPANESE 12 

SSSU NOMINATIVA PHARMACEUTICA

L INSTITUTE OF 

THE UNIVERSITY 

OF BONN 

BONN GERMANIA 6014544 IRENE VISTA 6 

SSSU NOMINATIVA HOSPITAL 

UNIVERSITAIO DE 

SANITAS LA 

ZARZUELA 

MADRID SPAGNA 6466551 CLAUDIA ZACCARO 6 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA CAMERA DI 

COMMERCIO 

ITALIANA PER IL 

PORTOGALLO, 

LISBONA 

PORTOGALLO  

LISBONA PORTOGALLO 7050514 MARINA AGEEB 

SALIB 

3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATIO

N UG BERLINO 

BERLINO GERMANIA 7053023 ARIANNA AMBROSINI 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA  BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATIO

N UG BERLINO  

BERLINO GERMANIA 7025236 NAJIB ATTAOUI 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA OIKOLOGICA S.L., 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 6293948 MATTEO ATTICCIATI 6 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA ECES BRUXELLES BELGIUM 7012535 GIULIA BARBIERO 8 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA ITALIAN 

CHAMBER OF 

COMMERCE IN 

BULGARIA, SOFIA 

BULGARIA 

SOFIA BULGARIA 7009593 ALESSANDRO BARTOLINI 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATIO

N UG BERLINO 

BERLINO GERMANIA 7026024 BARBARA BECCHIMA

NZI 

3 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA CAMERA DI 

COMMERCIO E 

DELL'INDUSTRIA 

ITALIANA IN 

POLONIA 

WARSAW POLAND 7049065 LORENZO BELLI 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA CITYNEWS SPA BRUXELLES BELGIUM 7030605 FRANCESCO BORTOLETT

O 

4 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA OIKOLOGICA S.L., 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 6351845 MOHAMED BOUHAME

D 

3 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA REGIONE 

TOSCANA 

UFFICIO 

COLLEGAMENTO 

CON LE 

ISTITUZIONI 

COMUNITARIE 

BRUXELLES BELGIUM 7031553 ELDA BRIENZA 4 



SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA UNIVERSITEIT 

VAN 

AMSTERDAM / 

UNIVERSITY OF 

AMSTERDAM 

AMSTERDAM THE 

NETHERLANDS 

DT30141 GIULIA CAVALLINI 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA OIKOLOGICA S.L., 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA  

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 7022316 JACOPO CECCHINI 6 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA MARCHE REGION-

BRUSSELS OFFICE 

BRUXELLES BELGIUM 7033755 EMANUELE  DEL 

GAMBA 

5 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA OIKOLOGICA S.L., 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 7016798 ALESSANDRA DEL 

VECCHIO 

6 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA EU-LOGOS 

ATHENA 

BRUXELLES BELGIUM 7050121 GIACOMO DI 

GREGORIO 

4 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA PATRONATO 

INCA CGIL SVEZIA, 

STOCCOLMA 

SVEZIA 

STOCCOLMA SVEZIA 7004484 COSIMO DI LENA 6 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA EATALY 

STOCKHOLM AB 

STOCKHOLM SWEDEN 5913836 VIOLA DYLMISHI 7 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA MARCHE REGION-

BRUSSELS OFFICE 

BRUXELLES BELGIUM 7050632 FRANCESCO FERMANEL

LI 

5 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA CAMERA DI 

COMMERCIO 

ITALO-SLOVACCA, 

BRATISLAVA 

SLOVACCHIA 

BRATISLAVA SLOVACCHIA 7066092 ALESSANDRO FERRARO 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA EUROPEAN 

ENERGY FORUM 

BRUSSELS BELGIUM 7048809 BERNARDO GALANTINI 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA REGIONE 

TOSCANA - 

UFFICIO 

COLLEGAMENTO 

CON LE 

ISTITUZIONI 

COMUNITARIE 

BRUXELLES BELGIUM 6406725 ALBERTO GIACHETTI 4 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA LATVIAN 

PLATFORM FOR 

DEVELOPMENT 

COOPERATION 

LAPAS 

RIGA LATVIA 7031552 SARA GIANNOTT

E 

2 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA NO PEACE 

WITHOUT 

JUSTICE 

BRUSSELS BELGIUM 7037604 ILARIA GIANSANTE

LLI 

5 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA UNIVIERSITY OF 

BARCELONA 

(FACULTY OF 

LAW) 

BARCELONA SPAIN 5951785 ANNA GIORGIANN

I 

6 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA REGIONE 

TOSCANA 

UFFICIO 

COLLEGAMENTO 

CON LE 

BRUXELLES BELGIUM 7035984 GIUSEPPE GIORGIO 4 



ISTITUZIONI 

COMUNITARIE 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA REGIONE 

TOSCANA 

UFFICIO 

COLLEGAMENTO 

CON LE 

ISTITUZIONI 

COMUNITARIE 

BRUXELLES BELGIUM 7046397 ALBERTO 

MARIA 

GRASSO 4 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA TOUR4EU - 

TOSCAN 

UNIVERSITIES 

FOR RESEARCH IN 

EUROPE 

BRUXELLES BELGIUM 7048943 GABRIELE GROSSI 5 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA UNIONE 

REGIONALE DELLE 

CAMERE DI 

COMMERCIO DEL 

VENETO SEDE DI 

BRUXELLES 

BRUXELLES BELGIUM 7035985 SILVIA GUIZZON 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATIO

N UG BERLINO  

BERLINO GERMANIA 5975232 MARIYA 

ANATOLIYIVN

A 

HREBETS 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA OIKOLOGICA S.L., 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 6181551 IMANE LAHRACH 6 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATIO

N UG BERLINO  

BERLINO GERMANIA 7004248 TERELISA LIGORIO 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATIO

N UG BERLINO  

BERLINO GERMANIA 7008574 MATILDE MAGRINI 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA ALPHABET 

FORMATION 

SCHAERBEEK BELGIUM 7060200 BEATRICE MARIN 4 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA CONFINDUSTRIA 

ROMANIA, 

BUCAREST 

ROMANIA  

BUCAREST ROMANIA 7025155 ENRICO MARRO 6 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA PATRONATO 

INCA CGIL, 

BARCELLONA 

SPAGNA 

BARCELLONA SPAGNA 7046406 FLAMINIA MARTINICO 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATIO

N UG BERLINO 

BERLINO GERMANIA 7041415 FEDERICA MASSAFRA 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA EUCHAM BUDAPEST HUNGARY 6286347 LAVINIA MAZZEI 6 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA EUROPEAN 

ENERGY FORUM 

BRUSSELS BELGIUM 7042172 CAMILLA MONTEMU

RRO 

3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA PATRONATO 

INCA CGIL, 

BARCELLONA SPAGNA 7044173 GIULIA MORINI 12 



BARCELLONA 

SPAGNA 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA CEMR COUNCIL 

OF EUROPEAN 

MUNICIPALITIES 

BRUSSELS BELGIUM 7051924 NATALIA 

ANDREEA 

NEICU 4 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA VOTEWATCH 

EUROPE 

BRUXELLES BELGIUM 7004621 LISA NERI 7 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA EUROPEAN 

VALUES FOR 

SECURITY POLICY 

PRAGUE CZECH 

REPUBLIC 

7036769 ALESSIA PALLESCHI 4 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA ECES BRUXELLES BELGIUM 7050337 MATTEO PECCINI 5 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA CAMERA DI 

COMMERCIO 

ITALO-SLOVACCA, 

BRATISLAVA 

SLOVACCHIA  

BRATISLAVA SLOVACCHIA 7030581 ANTONIO PIO RAUCCIO 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA REGIONE 

TOSCANA 

UFFICIO 

COLLEGAMENTO 

CON LE 

ISTITUZIONI 

COMUNITARIE 

BRUXELLES BELGIUM 7063637 ANNA RENZI 4 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA ITALIAN TRADE 

AGENCY 

BRUXELLES BELGIUM 7055222 BEATRICE ROCCO 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA CONFINDUSTRIA 

ROMANIA 

BUCAREST ROMANIA 7003709 BIANCA 

ELENA 

STAN 3 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA RESEARCH 

CENTRE FOR 

TOURISM, 

SUSTAINABILITY 

AND WELL-BEING 

(CINTURS) 

FARO PORTUGAL 7017747 GRETA TOFANELLI 

PICCHI 

5 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA OIKOLOGICA S.L., 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 

PALMA DI 

MAIORCA 

SPAGNA 7035597 DARIA VERNON 

DE MARS 

6 

SCIENZE 

POLITICHE 

NOMINATIVA EU-LOGOS 

ATHENA 

BRUXELLES BELGIUM 7064172 THÉO WU 4 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA INCA CGIL 

BELGIQUE ASBL, 

BRUXELLES 

BELGIO  

BRUXELLES BELGIO 7022523 SARAH ZANG 

EDOU 

6 

SCIENZE 

POLITICHE 

GENERICA INCA CGIL 

BELGIQUE ASBL, 

BRUXELLES 

BELGIO  

BRUXELLES BELGIO 7009599 ASLLAN ZENUNAJ 6 

UMAFORM GENERICA SCUOLA 

ARCHEOLOGICA 

ITALIANA DI 

ATENE, ATENE 

GRECIA 

ATENE GRECIA 7053474 GIANLUCA AVELLA 3 



UMAFORM NOMINATIVA AUTORA 

LANGUAGE 

ACADEMY 

MADRID SPAGNA 7064328 EMMA BECAGLI 2 

UMAFORM NOMINATIVA ACADEMY OF 

ENTREPRENEURS

HIP 

ATENE GRECIA 7030634 CECILIA BENEFATTO

RI  

4 

UMAFORM NOMINATIVA ACADEMY OF 

ENTREPRENEURS

HIP 

ATENE GRECIA 7024419 SARA  BERTINI 4 

UMAFORM NOMINATIVA ENDORFIN 

ASSOCIATION  

DEBRECEN UNGHERIA 7070077 KARMEN BOGDAN 6 

UMAFORM GENERICA TALLINN 

UNIVERSITY, 

SCHOOL OF 

HUMANITIES, 

TALLINN ESTONIA  

TALLINN ESTONIA 7013807 ILENIA CALABRESE 4 

UMAFORM NOMINATIVA CNRS- COLLEGE 

DE FRANCE 

PARIGI FRANCIA 5968908 MARTINA CANDELA 6 

UMAFORM GENERICA UNIVIERSITY OF 

TURKU, TURKU 

FINLANDIA  

TURKU FINLANDIA 7030584 ANTONIO CAVALIERE 3 

UMAFORM NOMINATIVA INSTITUT DE 

TEXTES ET 

MANUSCRITS 

MODERNES 

(ITEM) 

PARIGI FRANCIA 7036981 CHIARA CIRIBELLO 3 

UMAFORM NOMINATIVA DICONIA MADRID MADRID SPAGNA 7070382 NICOLETTA CONVERSI 3 

UMAFORM NOMINATIVA ASTANGU 

VOCATIONAL 

REHABILITATION 

CENTER 

TALLIN ESTONIA 7026592 ALESSIA DA PRATO 3 

UMAFORM NOMINATIVA NEVA STOP 

BOOKING 

LORMONT FRANCIA 7042091 LUCIA DALLE 

NOGARE 

2 

UMAFORM NOMINATIVA CENTRO G. 

LEOPARDI 

VALENCIA SPAGNA 7047954 MAURO  DE BIASIO 3 

UMAFORM GENERICA TALLINN 

UNIVERSITY, 

SCHOOL OF 

HUMANITIES, 

TALLINN ESTONIA 

TALLINN ESTONIA 7007332 CLELIA DRAGONI 10 

UMAFORM NOMINATIVA GALERIA ALVARO 

ACÁZAR 

MADRID  SPAGNA  6413748 AURORA FANIS 3 

UMAFORM GENERICA SCUOLA 

ARCHEOLOGICA 

ITALIANA DI 

ATENE, ATENE 

GRECIA 

ATENE GRECIA 6126725 VERONICA FEBBO 3 

UMAFORM NOMINATIVA INSTITUT 

NATIONAL 

D'HISTOIRE DE 

L'ART (INHA) 

PARIGI FRANCIA 7003793 SILVIA  FURNÒ 6 

UMAFORM NOMINATIVA ISTITUTO 

ITALIANO 

PARIGI FRANCIA 7042495 EMANUELA GASBARRO

NI 

3 



LEONARDO DA 

VINCI 

UMAFORM GENERICA SCUOLA 

ARCHEOLOGICA 

ITALIANA DI 

ATENE, ATENE 

GRECIA 

ATENE GRECIA 6328983 MATILDE 

SILVIA 

GATTA 

MICHELET 

3 

UMAFORM NOMINATIVA KUNSTHHISTORIC

HES MUSEUM 

VIENNA AUSTRIA 7017483 FEDERICA GIAMATTEI 3 

UMAFORM GENERICA E÷TV÷S LORßND 

UNIVERSITY - 

DEPT. OF ITALIAN 

LANGUAGE AND 

LITERATURE, 

BUDAPEST 

UNGHERIA  

BUDAPEST UNGHERIA 7017171 SAMUELE GORI 4 

UMAFORM NOMINATIVA GALERIA MAXÒ BARCELLONA SPAGNA 6301612 MARTINA  LEFONS 6 

UMAFORM NOMINATIVA LES PETITES 

CRÈCHES 

PARIGI FRANCIA 7012048 IRENE  MAGGESCH

I 

6 

UMAFORM NOMINATIVA GALLERI HEIKE 

ARNDT DK 

BERLINO GERMANIA 7006207 MICHELLE MANZO 4 

UMAFORM NOMINATIVA KULTKOM BERLINO GERMANIA 7015130 SOFIA MARANGHI 6 

UMAFORM NOMINATIVA INSTITUT DE 

RECHERCHE ET 

D'HISTORE DES 

TEXTE 

AUBERVILLIE

RS 

FRANCIA  7017226 CAMILLA MATRIGALI  6 

UMAFORM NOMINATIVA SKUPLURENSAM

MLUNG BIS 1800 

DRESDEN GERMANIA 7059966 GAIA MAZZACAN

E 

3 

UMAFORM GENERICA HISTORICAL 

PHOTO 

DEPARTMENT AT 

THE HUNGARIAN 

NATIONAL 

MUSEUM, 

BUDAPEST 

UNGHERIA 

BUDAPEST UNGHERIA 7042491 MATILDE MINIATI 3 

UMAFORM NOMINATIVA UNIVESIDADE DE 

LISBOA 

LISBONA PORTOGALLO  7036611 MARTINA MONGELLI 6 

UMAFORM NOMINATIVA BRITISH 

INTERNATIONAL 

SCHOOL OF 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA SLOVENIA 6211530 FRANCESCA NARDONI 6 

UMAFORM NOMINATIVA AARHUS 

UNIVERSITET 

AARHUS DANIMARCA 7013817 ANGIE PADILLA 3 

UMAFORM GENERICA TALLINN 

UNIVERSITY, 

SCHOOL OF 

HUMANITIES, 

TALLINN ESTONIA 

TALLINN ESTONIA 7017046 ELISABETTA PASCA 4 



UMAFORM GENERICA UNIVERSITY OF 

DEBRECEN, 

DEPARTMENT OF 

ITALIAN STUDIES, 

DEBRECEN 

UNGHERIA (MESI: 

10) 

DEBRECEN UNGHERIA 7010490 REBEKA INEZ PINTÉR 10 

UMAFORM NOMINATIVA CNRS-

DELEGATION 

PARIS MICHEL-

ANGE 

PARIGI FRANCIA 7008728 GIACOMO PONTICELLI 2 

UMAFORM NOMINATIVA GEMÄLDEGALERI

E ALTE MEISTER  

DRESDEN GERMANIA 7059957 ELISA RICCI  3 

UMAFORM GENERICA HISTORICAL 

PHOTO 

DEPARTMENT AT 

THE HUNGARIAN 

NATIONAL 

MUSEUM, 

BUDAPEST 

UNGHERIA 

BUDAPEST UNGHERIA 7031813 VITTORIA ROSSINI 3 

UMAFORM GENERICA UNIVIERSITY OF 

TURKU, TURKU 

FINLANDIA  

TURKU FINLANDIA 7026037 VIRGINIA SALERNO 3 

UMAFORM NOMINATIVA SAPLINGS 

SPECIAL SCHOOL  

DUBLINO IRLANDA 6062868 DENISE SECHI 8 

UMAFORM NOMINATIVA ELITE COLLEGE SIVIGLIA SPAGNA 7017855 LUCIA SEGANTINI 4 

UMAFORM NOMINATIVA UNIVESIDADE DE 

LISBOA 

LISBONA PORTOGALLO  7016165 FEDERICA SENSI  4 

UMAFORM NOMINATIVA ESCUALA OFICIAL 

DE IDIOMAS DE 

GRANADA  

GRANADA SPAGNA  7017070 FEDERICA TREGLIA  5 

UMAFORM GENERICA SCUOLA 

ARCHEOLOGICA 

ITALIANA DI 

ATENE, ATENE 

GRECIA  

ATENE GRECIA 7012191 ABDELKADER WAHID 3 

UMAFORM NOMINATIVA KHELP UG BERLINO GERMANIA 7004597 GAIA ZANI  6 

 


	Lettera Decreto Erasmus+ TRAINEESHIP 21_22
	Mobilità_internazionale_Erasmus_21_22_traineeship_Elenco_studenti_idonei_assegnatari_di_sede

